AQAD, perg. nr. 1510.

Gasdowo

1418 (WD1, 192v)

Jan z J. ; ^{kmieć} 1425 Jan z J. z matką Klary
(W1, 199r) ; 1427 Jan s. Klary z J. (WD1, 225r).
(^{kmieć})

1432 szl. Stanis. rycerz (miles) mieszkanin
warsz. wygrał sprawę przeciwko Wiźcowi
Kmieciowi z J. o dokument (przywilej)
i część włości (W2, 113);

Zasidow

(1429)

Voerke rel. Johannis gen [de warr.] ven-
dicat agros \wedge stan^o de 7. pro 6 serag^o nom. mon.
[in warr.]

PP III na 97

Zasdowno

(14 38)

Margareta Szagowa (deWasser) tenetur

23 gr. Bartholomeo de Z.

PP III nr 4531

Zardono

(1440)

scabini in f.

Rob. Dąbrowka (Kaszczyńska)

PP III, 564.

2390

Wartz/

Ujardow

Tasdowo

(1441, c. 1456)

Andreas et Johannes, germani advocati de Varschoria, divisionem inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Andreas hereditatem Gotzrey in distr. Wartz., Johannes vero advocaciam Varsch. cum 2 ortis ante civitatem Varschoria, cum predio in T., cum agris et orto possidebunt. Et Dorothea germana eorum recognovit, quia ipsi de omnibus bonis satisfacerunt.

M. K. 3, 261 ✓

Jardowo

(1443)

Nic. Jelenowicz ^{resignavit}
[de wassn]
suam portionem hereditatis in 7. post patrem
et matrem suam ~~pro~~ provide Johⁱ Pótki

RP III nr 723

zasadow

(1493)

Herman et ^{fr}ater ipsius Nikel et d. Joh.
Wilk resignaverunt portionem ipsorum post
mortem patris ipsorum in J. Johanni
Pdtka.

PP III no 747

Yardowo

(1774)

Joh. adv. Wusch. cum Andrea fratre suo germano
venerunt, Joh. recognovit, quod vendidit
alodium in 7. cum ortis, super
quibus Radzeyowa sedet, pro 50 sexag.,
et residuum, que pertinebat ad matrem suam,
pecuniam portionem debet & [Andr.]
expectare per 2 annos.

PP III, nr 803

2711

Wartz /

Jasdowo

(1444, e. 1456)

Dux 2 mansos in J. villa ducali
prope Warsavia, ab omnibus solucio-
nibus, contributionibus etc. liberos,
Alberico sartori [f.] Stanislai de Jaro-
czino et eius pueris donavit. Item
donavit eidem aream in curia du-
cali Wartz. penes piscinam, prout est
demeasurata.

Item etiam dux ~~pro se~~ donavit omnes
residuitates, 3 zagoni in se continentes,
et adiunxit predictis mansis cum ./.
M.K. 3, 310^v

ortis duobus - uno circa exitus viarum
vulgariter stegni in fine orti curie duca-
lis et alio in fine ville, prout sunt consi-
gnati in sepibus.

Tesdowo

(1476)

honesti Masche rel. Stanⁱ claudi tene-
tur Mathie Cusck de M. patri "ipsius"
3 sexag., quas tibi mutavit super
ortum ipsius ortum in Prosecco platen
quod nullus preter patrem debet esse prior
super orto.

PP III nr 965

Warsz/solec

Jaszdowo

(1450, c. 1456)

Providus Johannes Gyelgrim advocatus Varsoviensis
mansum ipsius agrorum cum 4 virgultis vulgariter
pranthy inter J. et Mokothowo villas iacentem, pro-
vido Martino Byenyoschovier opidano Warsz. pro 65 gr. 1)
gr. Prag. vendidit.

1) napisano zapewne homytkowo,
zamiast sexag. (dlukrotnie gr. gr.!)

M.K. 4, 101^v

Par. p. Warsz. par. tolec

Jasdowo (1452, c. 1456)

dux donat

duos mansos veri ducatus cum arvis
et ortis ad ipsos spectantes quos servitor
domini ducis tenuit in Jasdowo villa
ducali prope Varma. cum orto quem
etiam servitor tenuit circa mansum
Jelyen iacentem prout ista est in sepi-
bus inter areas Jelyen et Swanthostai

(Hammonii Wilkowi)

MR. 4, 2v

Warn

c. 1457)

(1452)

Jasdowno

Bokslans dux Mazovie 2 mansos ipsius
 ducatus mensure Chulmensis cum arvis
 et ortis, quos Albertus servitor ducis tenuit
 in Ji villa ducali prope Warszovia cum
 orto, quem etiam Albertus servitor tenuit
 circa Jelyen iacentem inter areas Jelyen
 et Swanthelstum cum omnibus utilitatibus,
 solucionibus, censibus etc. Johanni alias
 Hannussio [Wilk] de Warszovia pro
 80 sexag. perpetue resignavit.

M.K. 4, 2^v - 4

Gardoni

(1457)

"knicci z f. Tomasz porządku 5 kop gr. in $\frac{1}{2}$ ok
owca. but mistra skony wiew. Hannusa Wilka pod
zakas 2 wlok " in longitudine et mensuram
duorum mansorum et in latitudine a via publica
de gascynska usque ad declivitatem currentem de
villa monte et ultra st W 19, 74
usque ad granicis hereditatis
soeci diok, cum ager iacet inter agris Hannus
Wylk et Gelen Kmeloni, cum agrum ipsum Thomas
habet" Warn. 2. 3, 279 (mieszczanie bledy odcyżony)

Gasdowo (1281)

Honestus Johannes de G. ^{filius seu Thome} vendit

2 mansos ipsius liberos in et super
villa ducali J. inter agros preconiis
ex una et Czołek ex alia parte
iacentes ante Warschowiam advocato
Warsch. Peter Wylk. ^{famoso} pro 90 flor. - tung.
advocato Warsch.

MR 9, 140

Gasdowo (1484)

curie sue vicarie

Dux det ¹⁴⁸⁴ ~~N.~~ de Orassaly 2 ortos quos
olim Mathias locus tenuit et 2 iugera ^{als} ~~als~~ ^{stappe}
agri penes viam Woloske in dorso eiusdem
orti qui iacet penes aream Lazari et
1/2 manuum penes agros Wyaczenskych
et penes metam preconiis antiqui de J.
in et super civitate Warsch.

MR9, 1660.

↓ unum iacentem inter ortum Pomyan
penes promptuarium Prasz^{ina} et alium
penes aedem Lazari,

Jasdowno (1788) ^{cubicularis suo}
^{noto Paulo de Bogachy} ^{se et super civit. Warsch.}
Dux ^{vicius} dat ortum quem olim Jhs de Creso-
ssaly tenuit inter ortum Pomyan
penes promptuanium Prazyna et
ortem agri alias plossa que iacet
penes agros Wyacrenskyh et penes
metam preconiis antiqui de J.

MK 9, 181v.

Pav. W. wa / Solec

(1494)

Jasdoleso

maius^{iori} cum 4 virgultis ^{fructibus} inter J.
et Koko thowso villas prope War-
Sawian

famulus Silvester de Norimberg civis Warsch. cum ux. Dorothea
A. oram Olbrahtk pellificis civis Warsch. de consensu suo -- Yurga
Fryer et Kylyano civibus de Warsch. executoribus testamenti sui
famuli Ulrici mercatoris de Warsch. vendit
(~~WARSCHAWIA~~) (Vilici)

qui ipsum partibus et conventui ad s. Martium intra muros Warsch.
davit pro altari capelle Ulrici fundatoris, qu

MK 18, 69

Ajardow

Jaslow

Per Wars/lotec

(1496, 1501)

Wlodek de Radymy debitum iussit nob. ac tanon
~~17. de 12.~~ Petro Wyk advocato wars. super

5 virgulta agri iuter agros

Jaslowskie ex una et advo-
cati (Petri Wyk) ex altera

partibus quod agrum [habet] ipse Wla-
dislaus a nob. Paulo de Szakly Wojsky colato
↑ suo

Mk 18, 122^v

Paul Terezn/

Jasdowo (1498)

Communitatis Imanni Burkethowski
dicti in distr. Warsch. et penes agros
prepositi hospiteis s. Spiritus extre-
mos Warsch. pro 6 virgultis advocati
de Warschowie Petri Wylk iacentes
inter agros Wyancrowskye et penes
granicies J. ville.

MRS, 223

Jasdowo

Paw^l-wa/solec
(1504)

porciones agrorum sive
morgorum Smol^{cz}ginsky inter
villem J. et agros Jurgy Fricz
et Johannis Rzepka in terra
Vars.

UK 18, 189^v.

Paw. Warsz. /

Jasdowo

(1525)

~~villa f. penes agros wyaczkowskye~~
6 virgulte agri inter agros wyaczkowskye
et penes gran. ville Jasdowt.

(quas getrus Wytk adv. Warsz. oim Joani Nych de
Gosnyewicze comutatione - in metris - dederat.)
filia Joanis eiusdem vendit Casper advocato

M. N. 66^v

Jardow

4III/1526

Joh. dux Mor. 1 mansum in villag. circa mon.
sum ipsorum relig. fortibus circa ecel. s. Martini
in antiquo Wass. donat, quem knezoves Blasius
Martin et Nic. synch colunt.

Lustr. M. 1565, I s. 180

według MK 4, 103v

7

mem/folec

Sasdonio

4. III. 1526

Wwa

Janissus Alorvae dux mansum
possessionum ... monasterio ecclesie
s. Martini intra muros Vars. -- pene
mansum praefati monasterii in
villa ducali f. ducis.

UK 44, 258

URRS IV 2, 4957

hase/Solke
4^{III} 1526, 1530.

Jasdon

litterae Joannis Moscorae ducis
super mense possessionato ... in villa
ducali J. prope Varschaviam,
prostratus mon. ecclesiae s. Alberti
inter muros civitatis Vars. desolato
--- confirmantur.

uk 44, 258

M RPS IV, 5483

✓ ~~W~~ gyardowo

Paw. W-wa/Solec
(1526)

dux Inaus^v in villo U. ^{prope warschonicam} peres mausum
mon. S. Martini in Warsch. dedit prefato
monasterio ⁱⁿ ~~murus~~ ^{castr.}

in quo nunc resident leg. Blasius Martini et
Nic. Crick